KALLELSE

till sammantrade med styrelsen fér AB Svenska Bostader torsdagen 19 mars 2009

omedelbart efter sasammantréde med AB Stadsholmen som bérjar kl 10.30.

Plats: Stadshuset, Stora kollegiesalen, Radskorridoren

Forslag till

Dagordning

10.
11.

12.

13.
14.

15.

Val av justeringsman

Faststdllande av dagordning

Anmalan om protokollsjustering

Anmalan av yttrande rérande kommunalrattsliga aspekter
pa olika prissattningsmodeller vid férsaljning till
bostadsrattsférening, bordlagt drende
Bostadsrattsombildning SEKRETESS (delvis)

Reviderad budget 2009

Granskningspromemoria 2008, anmalan

Granskning av bostadsbolagens forséaljning av fastigheter
till bostadsrattsféreningar, yttrande

Nyproduktion, rapport
Foéretagens villkor i Akalla centrum, svar pa skrivelse
Nyproduktion, svar pa skrivelse

Svenska Bostaders vinster skall tillbaka till hyresgaster,
svar pa skrivelse

Inkomna skrivelser
VD informerar

Ovriga &renden
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